
Přehled kulturních akcí
www.infohumpolec.cz

Úterý 22.10.2024 19:00 Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

PULP FICTION: HISTORKY Z PODSVĚTÍ

Zpět v kinech u příležitosti 30. výročí Pouze na jeden týden se do vybraných kin vrací kultovní klenot Pulp Fiction: Historky z
podsvětí režiséra Quentina Tarantina. Uveden bude u příležitosti 30. výročí od premiéry v nové 4K remasterované verzi. Dva
zabijáci Vincent Vega (John Travolta) a Jules Winnfield (Samuel L. Jackson) jsou vysláni, aby vyzvedli ukradený kufřík pro
mafiánského bosse Marcella Wallace (Ving Rhames). Ten poté Vincenta pověří, aby zabavil jeho ženu Miu (Uma Thurman),
zatímco bude mimo město. Mezitím také podplatí stárnoucího boxera Butche Coolidge (Bruce Willis), aby šel v dalším zápase k
zemi. Osudy všech těchto postav se zábavně proplétají v neuvěřitelných příbězích plných násilí a chaosu. Kriminální, Drama
15 154 minut USA SO 19/10 20:00 2D TITULKY 140 Kč ÚT 22/10 19:00 2D TITULKY 140 Kč  
 

Středa 23.10.2024 19:00 Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

TADY VARY - ANORA

Anora je neodolatelná komedie o mladé striptérce, která sní o princi na bílém koni. Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit
po opravdové lásce? Anora (Mikey Madison) je ještě tak naivní, že takový sen má. Když si ji v jejím „mateřském“ klubu objedná
mladý, bohatý a divoký Rus Ivan (Mark Eidelshtein), vsugeruje si, že právě on je ten pravý. Jejímu životnímu rozhodnutí bude
předcházet pestrá série sexuálních čísel, několik lajn koksu, spousta vypitého alkoholu a pár dnů strávených v Ivanově
pronajatém luxusním domě. A protože moloděc je taky docela střelec, po týdenní známosti spolu frčí do Las Vegas, aby se tu
mohli vzít. Že by potom měli žít šťastně až do smrti? Ani omylem. Ivanovi rodiče jsou ruští oligarchové, kteří nevycválaného
synka uklidili do Ameriky před problémy, jež doma v Rusku způsobil. Synův sňatek s americkou prostitutkou ale považují za
největší lumpárnu, jakou jejich synáček dosud provedl, a samozřejmě ho chtějí anulovat. Po dobrém či po zlém. Jenže jejich
nová snacha je životem otřískaná holka, která se jen tak ničeho nezalekne a o svůj šťastný konec je připravená se porvat.
Tato předpremiéra je součástí projektu Tady Vary 2024/25 - filmové sezóny s předplatným na 10 festivalových večerů mezi
říjnem 2024 a červnem 2025. Komedie 15 139 minut USA ST 23/10 19:00 2D TITULKY 170 Kč  
 

Čtvrtek 24.10.2024 19:00
Čtvrtek 31.10.2024 19:00

Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

VENOM: POSLEDNÍ TANEC

Závěrečný díl filmové trilogie Venoma a Eddieho. Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl filmové trilogie, se opět
vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. Eddie s
Venomem jsou na útěku. V patách jim jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak se smyčka pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit
osudové rozhodnutí, které završí poslední společný tanec Venoma a Eddieho. Akční, Dobrodružný, Sci-fi 12 110 minut USA
ČT 24/10 19:00 2D TITULKY 150 Kč ČT 31/10 19:00 3D DABING 150 Kč  
 

Sobota 26.10.2024 20:00
Úterý 29.10.2024 19:00

Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

POKLAD

Poklad vypráví příběh nejen o hledání legendárního a dávno ztraceného zlatého pokladu, ale také o lásce a společné cestě.
Temperamentní Julie (Veronika Khek Kubařová) se vydává na druhý konec světa za svým otcem Karlem (Jiří Langmajer), aby si
s ním jednou provždy vyříkala jejich minulost. A také aby zjistila, proč se jí najednou z ničeho nic ozval s tím, že od ní potřebuje
půjčit větší částku peněz. Cesta ji zavede až na indonéský ostrov Bali, kde se nejen setká se svým otcem, ale navíc se díky
němu stane účastníkem výpravy za legendárním pokladem, o kterém se traduje, že je navždy ztracen. Podle zaznamenaných
pověstí a zápisů se jedná o truhly plné zlata a drahokamů, které v 16. století převážela portugalská loď do Evropy a ztroskotala v
malackém průlivu. Julie tak má i díky své bojovnosti a tvrdohlavosti jedinečnou příležitost nalézt nejen znovu ztracený vztah s
komplikovaným otcem, ale možná i tento bájný poklad. Dobrodružný, Komedie přístupný 100 minut ČR SO 26/10 20:00 2D
ČR 150 Kč ÚT 29/10 19:00 2D ČR 150 Kč  
 

Sobota 26.10.2024 16:00
Neděle 27.10.2024 16:00
Pondělí 28.10.2024 10:00

Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

                               stránky 1 / 3



Přehled kulturních akcí
www.infohumpolec.cz

Úterý 29.10.2024 16:00
Středa 30.10.2024 16:00

DISNEY FESTIVAL - PRINCEZNY

Do kin se v rámci filmového Disney festivalu PRINCEZNY vrací vybrané slavné filmy Walta Disneyho. Festival se koná od 26.
října do 30. října, kdy každý den budete moci navštívit projekci některé z nejvýznamnějších animovaných klasik Walta Disneyho.
Program: 26. 10. Aladin (1992) 27. 10. Kráska a zvíře (1991) 28. 10. Rebelka (2012) 29. 10. Malá mořská víla (1989) 30. 10.
Raya a drak (2021) Animovaný přístupný USA SO 26/10 16:00 2D DABING 100 Kč NE 27/10 16:00 2D DABING 100 Kč PO
28/10 10:00 2D DABING 100 Kč ÚT 29/10 16:00 2D DABING 100 Kč ST 30/10 16:00 2D DABING 100 Kč  
 

Neděle 27.10.2024 20:00
Středa 30.10.2024 19:00

Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

VÝJIMEČNÝ STAV

Jak si novinář Karel poradí s vymyšlenou reportáží a údajnou nevěrou své ženy? Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě
Karel Beran přijíždí na základě anonymu na otočku soukromě do Prahy. V Kamburu, který neprofesionálně opustil, však právě
ve stejnou chvíli vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra donutí zkušeného profesionála k mystifikačním reportážím, kdy
vřavu arabské revoluce simuluje na kuchyňských spotřebičích ve vinohradském bytě. Rozkročen mezi řešením osobního
problému a povinností zpravodajsky informovat posluchače se však chytne do vlastní pasti. Když se na základě vysoce
sledovaných příspěvků rozhodně Český rozhlas poslat za zpravodajem podpůrný tým, ocitne se před neřešitelnou volbou: buď
se přizná k mediálnímu podvodu, nebo musí předstírat vlastní smrt. Komedie 12 100 minut ČR NE 27/10 20:00 2D ČR 150
Kč ST 30/10 19:00 2D ČR 150 Kč    
 

Středa 13.11.2024 09:30 Malá Scéna (Mikádo), Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

MIMIKINO - VLNY

Pokud to odvysílají, změní svět V proslulé Redakci mezinárodního života Československého rozhlasu působí pod vedením
Milana Weinera odvážní novináři, celebrity své doby, jejichž plakáty zdobí zdi mnohých domácností. Mezi tehdejší žurnalistické
ikony Jiřího Dienstbiera, Věru Šťovíčkovou či Luboše Dobrovského se dostává mladík Tomáš. Vlastně tak trochu omylem, místo
v redakci bylo snem jeho mladšího bratra Pavla. Tomáš se dosud staral hlavně o to, aby byli oba v bezpečí. Netuší však, že
místní redaktoři jsou v hledáčku tajných služeb. Ty se o činnost v redakce začnou zajímat o to víc, když se objeví nahrávka, jejíž
odvysílání by mohlo změnit osudy mnohých. Čas se krátí, napětí narůstá, je třeba jednat. Stane se Tomáš jedním z těch, kdo se
zapíší do historie, nebo bude chránit nezletilého sourozence, to poslední, co po smrti rodičů zbylo z rodiny? Thriller, Drama 12
131 minut ČR ST 13/11 9:30 2D ČR 80 Kč  
 

Středa 20.11.2024 09:30 Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

SENIORKINO - ZAHRADNÍKŮV ROK

Na úpatí malebného kopečku žije zahradník se svojí ženou, kteří se starají o své malé zahradnictví. Na úpatí malebného
kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou (Dáša Vokatá), kteří se starají o své malé zahradnictví. Jejich idylický
život je narušen, když se do nedalekého zámku stěhuje nový majitel, který se chystá koupit všechny okolní pozemky, včetně
toho patřící zahradníkovi. Nový film Jiřího Havelky, balancující na hraně absurdna a tragikomedie, je inspirován skutečným
příběhem a stejnojmenným literárním dílem od Karla Čapka. Komedie, Drama 12 104 minut ČR ST 20/11 9:30 2D ČR 60 Kč
     
 

Středa 20.11.2024 19:00 Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

TADY VARY - EMILIA PEREZ

Trans-krimi-kartelový muzikál aspiruje na titul “nejpřekvapivější film roku” a nepochybně promluví do příštích Oscarů. Rita je
nadměrně kvalifikovaná a nedostatečně ohodnocená právnička ve velké firmě, která se více zajímá o to, jak dostat zločince z
vazby, než aby je přivedla před spravedlnost. Jednoho dne se jí však naskytne nečekaná šance, když si ji najme vůdce kartelu
Manitas, aby mu pomohla stáhnout se z byznysu a uskutečnit šokující plán, který tajně připravuje už léta. Tato předpremiéra

                               stránky 2 / 3



Přehled kulturních akcí
www.infohumpolec.cz

je součástí projektu Tady Vary 2024/25 - filmové sezóny s předplatným na 10 festivalových večerů mezi říjnem 2024 a červnem
2025. Komedie, Kriminální 15 130 minut USA ST 20/11 19:00 2D TITULKY 170 Kč    
 

Pátek 29.11.2024 - Pátek 27.06.2025 Kino Humpolec, Havlíčkovo náměstí 91, Humpolec

BALET V KINĚ 2024/2025

Londýnský Royal Ballet & Opera uvede v nové sezóně 2024/2025 do kin po celém světě výběr 6 inscenací Královského baletu.
Londýnský Royal Ballet & Opera uvede v nové sezóně 2024/2025 do kin po celém světě výběr 6 inscenací Královského baletu.
V programu nechybí milované klasiky ani očekávané novinky. Sezóna nabídne trojici baletů pro celou rodinu. V listopadu nejprve
přitančí vizuálně pestrá Alenka v říši divů choreografa Christophera Wheeldona. O Vánocích pak nemůže chybět
milovaný Louskáček a leden nabídne první revival nové inscenace Popelky z roku 2023. Duben uvede dvojici baletů na motivy
tragické lásky. Na nejslavnější balet všech dob Labutí jezero naváže Shakespearův příběh Romeo a Julie v baletní adaptaci
Kennetha MacMillana. Sezónu uzavře Balet na Broadway, program složený ze čtyř krátkých choreografií Christophera
Wheeldona z baletu i muzikálu Program 29. 11. 2024 - 19:00 - Alenka v říši divů 20. 12. 2024 - 19:00 - Louskáček 24. 1. 2025 -
19:00 - Popelka 4. 4. 2025 - 19:00 - Labutí jezero 2. 5. 2025 - 19:00 - Romeo a Julie 27. 6. 2025 - 19:00 - Balet na Broadway -
Wheeldonova díla Předplatné na všechny inscenace za zvýhodněnou cenu 1200 Kč je možné zakoupit pouze do 29. 11. 2024
18:00. Všechny balety jsou kompletně opatřeny českými titulky, včetně úvodního slova, rozhovorů a přestávkového programu,
který vždy dovolí nahlédnout do zákulisí jednoho z nejprestižnějších baletních domů na světě. 2024/2025 2D TITULKY 1200 Kč
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               stránky 3 / 3

http://www.tcpdf.org

